
Egzamin na odznaki w dniu 01.03.2025 Zbrosławice
JEŻDŻE KONO - Opieka stajenna godz. 8.30 ; Egzamin z jazd ok. 8.50

1 Martyna Michna Khamaro jeżdże konno

2 Adrianna Urbańska Modest jeżdże konno

3 Sonia Wójcik Sani jeżdże konno

4 Marta Świerczok Barbie jeżdże konno

5 Nicole Ligudzińska Róża jeżdże konno

Ujeżdżenie start pierwszego konia około godz. 9.15

listy startowa ujeżdżenie
1 Monika Materlik Decybel First złota

2 Małgorzata Zynek Fervor AA złota

3 Natalia Pytka Sugestia srebrna

4 Nadia Borowiec Bumblebee srebrna

5 Amelia Krzesinska Grad srebrna

6 Zuzanna Prucia Chanti srebrna

7 Zofia Wawrzak Con Calico srebrna

8 Alicja Wieczorek Magic Star srebrna

9 Magdalena Sitko Kasafi brązowa

10 Zuzanna Hess Syriusz brązowa

11 Alicja Kawatyszyn Atrakcyjna Olimpia brązowa

12 Ida Kot Mundial brązowa

13 Patrycja Kowolik Litoń brązowa

14 Małkorzata Kukiełka Princess brązowa

15 Magdalena Marczyńska Sugestia brązowa

16 Oliwia Michalska Bessa brązowa

17 Robert Pawelak Fine Line brązowa

18 Aleksandra Płacheta Wiktoria brązowa

19 Łucja Sroka Demon brązowa

20 Anna Krochmal Spartan srebrna

21 Patrycja Pawlaczek ??????? brązowa

Lista startowa skoki - najpierw kuce na każdym poziomie odznaki
1 Małgorzata Kukiełka Princess brązowa kuc

2 Ida Kot K-Mundial brązowa kuc

3 Łucja Sroka Demon brązowa

4 Aleksandra Płacheta Wiktoria brązowa

5 Robert Pawelak Fine Line brązowa

6 Oliwia Michalska Bessa brązowa

7 Magdalena Marczyńska Sugestia brązowa

8 Patrycja Kowolik Litoń brązowa

9 Alicja Kawatyszyn Atrakcyjna Olimpia brązowa

10 Zuzanna Hess Syriusz brązowa

11 Patrycja Pawlaczek ??????? brązowa

12 Alicja Wieczorek Magic Star srebrna kuc

13 Zuzanna Prucia Chanti srebrna kuc

14 Zofia Wawrzak Con Calico srebrna

15 Natalia Pytka Sugestia srebrna

16 Laura Nykiel własny srebrna

17 Amelia Krzesinska Grad srebrna

18 Nadia Borowiec Bumblebee srebrna

19 Anna Krochmal Spartan srebrna

20 Małgorzata Zynek Fervor AA złota

21 Monika Materlik Decybel First złota


